________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

учета выдачи инструкций по охране труда

Начат__________________ 20__ г.

Окончен__________________ 20__ г

	№

п/п
	Дата выдачи

инструкции
	Обозначение (номер) инструкции
	Наименование инструкции
	Подразделение (служба),которой выдана инструкция
	Количество выданных экземпляров
	Должность, фамилия, инициалы получателя
	Подпись  получателя

инструкций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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